
Smlouva č. 23/61100277/2022 

uzavřená podle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občan9ký zákoník 

„ Nákup profesionální žací sekačky - traktoru na trávu “ 
(dále jen „smlouva“) 

Smluvní strany 

Kupující: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 
se sídlem: Rožmitálská 340, 262 72 Březnice 
zastoupený: Ing. Marií Fiřtíkovou, ředitelkou 
IČ:, 61100277 
DIČ: C261100277 
Kontaktní osoba: 
ve “věcech smluvních - Ing. Fiřtíková Marie, ředitelka 
Telefon: +420 318 682 961 
Email: „ m m m  

ve věcech technických - Ing. Převrátil J iří 
Telefon: +420 318 682 961 
E—mail: M a m  

(dále jen „kupující-“) 

a 

“Prodávající: STROM PRAHA a.s. 

Sídlo: Lohenická 607, 19017 Praha 9 — Vinoř 
Zastoupena: Ing. Jiřím SOpouškem a Ing. Antonínem Weishauptem, 

místopředsedy představenstva, 

Dále zastoupena: Ing. Janem Urbanem, vedoucím divize Západ, na základě plné 
moci 

IČO: 257 51 069 

DIČ: 0225751069 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 4198730217/0100 

Kontaktní osoba: Ing. Jan Urban 

Telefon: 602 281 138 

E—mail; J a_n.Urban©str0m.cz 

(dále jen „prodávajícíf') STROMP01É“Ú2515\\,3U$0“ 

11101151 51:35 šamanů UT 
$"a „ v m  P'ZÉOINnŠSĚQŠPI 1.2 

L“ ' 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Kupující a prodávající dále jen „smluvní-strany“ 

l. 

1.1. 

1.2. 

z .  

č.1. 
22. 
3 '  

3.1. 

3.2. 

3.3. 

3.4. 

3.5. 

4.1. 

ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této smlouvy je. povinnost prodávajícího dodat kupujícímu. zboží, dle speciíikace 
uvedené ve výzvě (dále jen „zboží“) za podmínek uvedených dále v této smlouvě a jejích 
přílohách. 

Předmětem této smlouvy je dále povinnost kupujícího řádně a včas dodané zboží převzít a' 
zaplatit za něj cenu dle čl. 2.1. této smlouvy.- 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Prodávajícíje povinen dodat zboží nejpozději do 31. 8. 2022. 
Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Cenaza zboží dle čl. 1.1 . této smlouvy činí 554.400,— Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH“). DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou 21%, tedy 116.424,- 
Kč. Celková cena včetně DPH tedy činí 670.824,- Kč (dále jen „kupní cena“). Kupní cena je 
konečná, závazná a obsahuje všechny případné náklady prodávajícího včetně poplatků. 

Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bezhotovostním převodem na bankovní účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystavené 
prodávajícím. 

Prodávající vystaví fakturu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem podepsání 
protokolu o předání a převzetí zboží podle článku 4.1 této smlouvy. Splatnost fakturyje 30 dní 
ode dne jejiho doručení kupujícímu. Povinnost kupujícího zaplatit kupní cenu je splněna 
odepsáním příslušné částky z účtu kupujícího. Kupujicí neposkytuje zálohy. Platby budou 
probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně. 

Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetní ho dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především () označení faktury a její číslo, obchodní 
firmu/název, sídlo a IČO prodávajícího, předmět smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou 
částku bez/včetně DPH) a bude mit náležitosti obchodní listiny dle 5435 Občanského zákoníku. 

Kupující je oprávněn vrátit fakturu do konce doby sp latnosti, pokud bude obsahovat nesprávné 
náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. 
V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne 
doručení opravené nebo doplněné faktury kupujícímu. Kupující není v takovém případě v 
prodlení. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ zuoží, PŘECHOD VLASTNICTVÍ 

O předání a převzetí zboží dle této smlouvy bude sepsán protokol podepsaný oběma smluvními 
stranami. V případě zjištěných nedostatků bude v tomto protokolu uvedena i tato skutečnost s 
konkrétním vymezením zjištěných vad u dodaného zboží včetně způsobu a termínu jejich řešení. 
Zboží je řádně předáno až podpisem protokolu oběma smluvními stranami. Kupující je 
oprávněn protokol nepodepsat a zboží nepřevzít, má-li pro to vážný důvod. nh „ah-5 

on““šp \t- alfa“ 
\to 15133: Lumma; „501 

me““ 
\.n „ate 

1%90 “ _ 

\hva'offst. 03310111 
2“ 2 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


4.2. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zboží 
kupujícím. 

s. PRÁVA z VAD, SANKCE, onsrournNí on. SMLOUVY 
5.1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na zboží záruku za jakost v délce minimálně. 24 

měsíců, a to počínaje dnem převzetí zboží kupujícím. 
5.2. Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. 

5.3. V případě výskytu záruční vady je prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu 
následující pracovní den po nahlášení vady kupujícím, ato v místě instalace či umístění zboží, 
zjistit příčinu této vady a v co nejkratším termínu ji bezplatně odstranit. 

5.4. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv 
z vad. 

5.5. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo 
údržbou zboží nebo úmyslným poškozením zboží kupujícím nebo nepovolenou osobou, 
případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně. 
kupujícího. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu. 

5.6. Je-li vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má kupující právo na odstranění vady 
dodáním nového zboží bez vady nebo dodáním chybějícího zboží, na odstranění vady opravou 
zboží, na přiměřenou slevu nebo odstoupit od této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za 
podstatné porušení smlouvy bude považováno zejména: 

a) nemožnost odstranění vady dodaného zboží; 

b) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 5 dní; 

o) jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 
kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně 
ukáže nepravdivým. 

5.7. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek 
založený smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení 
odstoupení od smlouvy prodávajícímu. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na náhradu 
škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku 
?. prodlení, pokudjiž dospěl ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva. 

5.8. Při nedodržení doby dodání zboží či v případě prodlení s odstraněním vady zbožíje prodávající 
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za každý i započatý den 
prodlení. 

5.9. Při nedodržení doby splatnosti faktury je kupující povinen uhradit prodávajícímu pokutu ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

5.10. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne doručení vý2vy k jejímu zaplacení. Dnem 
splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet kupujícího. 

5.11. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy 
v plné výši. 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající ser ídí českým právem. Práva a povinností © 
smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí Občanskýntupéltšbt “W330“ 
předpisy souvisejícími. “ 

\to“ "film 90 útokemašš 
m;“qošgts sí. 0321 “|_-L 

% e mě 3 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


6.2. 

6.3. 

6.4. 

6.5. 

6 1 6 .  

6.7. 

6.8. 

6.9. 

6.10. 

Veškeré případné spory vzniklé mezi smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s touto 
smlouvou budoa primárně řešeny jednáním smluvních stran. V případě, že tyto spory nebudou 
v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušně soudy České 
republiky. 

Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy, 
Včetně kupní ceny v souladu s příslušnými právními předpisy. 

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemých vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Ke změnám či doplnění 
neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží. 

V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení 
nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit 
od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, 
neúčinné nebo nevymahatelne' ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této smlouvějako celku. 

Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění 
ustanoveníš 1765 odst. 1 a 5 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto 
smlouvou. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zaregistrování v registru smluv a jej ího podpisu 
oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva je sepsána v 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 si ponechá prodávající 
a l  vyhotovení obdrží kupující. 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a 
srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Nabídka 

\/ 

VMK-mw dne 3.1“ ull- 

PRODÁVAJÍCÍ KUPUJÍCÍ 

STF - 3-5- © WW mm slots & střední odborna ú.:. - 
150; 15 11 Pscwo 11 “ Blatnice. Rožmitále-ká 340 

Praha 9- .la—'"" 252 72 Blatnici 
--'--- \: íC:61100277 “" “*'100277 

"2 te.—IM“ .,.. ... 

Ing. Jan Urban Ing. Marie Fířtíková 
vedoucí divize Západ, na základě plné moci ředitelka 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


John DeereX 950R— standardní kontiguráoe 
Vznětový kapalinou chlazený tříválec Yanmar, onv, objem me cm3--, tlakové 
mami s výměnným filtrem, dvojitý vzduchový čistič s indikátorem znečištění, 

18,5 kW I 25, 2 k při 3300 mm ' 
_ 20, 4 i 

12V elektrická soustava, šikanování klíčkem, dvě predni halogenová “světla, “ * 
V homologační sadě: výstražná světla, zadní svítilny, blinkry, brzdová světla, ' 

zásuvka pro přívěs _ * 
Schváleno k provozu na po?emních komunikačích: homologováno jako * ' 

Pracovni stroj samojízdný žací stroj. 
_ _ Stroj je nutné doplnit příslušenstvím ..homologačoí sada“ _ 

' —' , Hydrostotlčké motory v zadních kolech, ovládáni dvěma pedály Twin Touch, plynulé 
-- _ nastavení rychlosti, tempomat, hydraulickýtrakčnl asistent (uzávěrka), 

vpřed 0 -» 14.5 lon/h; vzad 0 — 9,7 km/h 
4 x 2 

Hydraulické řízení, nastavitelný volant do 6 poloh 
183 cm levá strana,-_ 155 cm pravá strana 

Kotoučová lórzdnv olejové lázní 
Otevřená hydraulická soustava 20,9 llmin, 

dva hydraulické vnější okruhy, třetí okruh elektricky přepínaný; 
hydraulické zvedání žaclho ústrojí; hydraulické ovládání sběrného koše 

Elektricky zapínaná spojka pohonu žacího ústrojí; 
na přání přední vývodový hřídel 2100 otlmin, 

' 18x8. 50-8'4PR Turf - přední 
26x12 Oli-12 2PR Turf- zadní , 

Digitlilnl panel. kontrolka znečištění vzduchového filtru, kontrolka doBíjení 
teploměr chladící kapaliny, palivoměr, kontrolka žhavení, kontrolky zapnutí VH, 

počítadlo mth, kontrolka. tlaku oleje, kontrolka parkovací brzdy, 
Utrazvukový indikátor naplnění sběrného koše; _ 

_Stnndardni sedačka; držák nápojů; odkládacl schránka; nastavitelný volant; 
dvounožově; středový výhoz tunelem; časování nožů spojovací hřídelí; 

zapínání elektricky; hydraulické zvedání & spouštění; 
výšku “sečení 25 .— 1.12 rnrn; 13 přednastavitelny'ch poloh; f 

' 48“RD; 122 cm; hluboké za? ústrojí 

Objem 570 .l ' , '; 

nízké vysýpánl _ _: l, 

2078 (sldopcnýrám l706)x3382x1180mm(BBZŽ' $““ nan- 69 

nit 

mom MMM-o.o. | so síáíem Praha 9 - umo !, luhu-nicku GW, l"_5Č 1.a fl'fl IC: 25? 51 Go!! l DIC . (215151009, ! 4-1l 2823 (rim il '1 | tuloďetmmnrr ; www.StromPnhaa 
Společnost lo znpráno v obtímdnim mlat-“íku vedou-im MčnL-zkým souiwmv lin-lze. opisoval značka |: 5.8%. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


(ŠŠŠ) JOHN DEERE 

Výbava nad rámec standardní konfigurace: 

20l2 — XT79 

Přední závěs BM25264 

BM26237 

BM2$609 

BMl5364 

3880M 

1010 BMZIBS! 
2010 
3010 
Kardon - povinni výbavu 

nos :*“ 

Vzduclmn odpružena sedadla: opěrkami rukou. 
včetně zásuvky tzv - BM24874 
2 hydraulické okruhy vyvedené na střed traktoru 

Přední závěs Quick Hitch pro X950R 
nutná sada BM2$264 — 2 hydraulické okruhy 

Hydraulické natáčení zdvčsu Quick Hitch 

Přední VHk návěsu Quick Hitch (výrobní čísla od 020001 - xx ) 
Čelní matně 52“ na závěs quick bitch (X700, X950R), záběr 132 cm' v 
natočené poloze 122 cm, průmer kartáče 53 om, Nastavitelná opěrná “zadni 
kolečku, Převodovka 3: l . koncový pohon řetězem 
Bez předního závěsu 
Bez hydraulického natáčení 
Bez přcdn ího VH 

Kardan pro onlnorXQSOR 

Konečná cena pro Vyšší odbornou školu a Střední odbornou školu. Březnice, Rožmitálská) — 554 400 Kč + DPH 

Z toho: zahradní traktor John Deere X950R - 445 975 Kč + DPH, čelní zametač 52“ - 108 425 Kč + DPH 

Záruka 24 měsíců od dodání stroje, servis STROM PRAHA a.s., středisko Lnáře nebo Milín 

vas/M “ M m  

PRODÁVAJÍCÍ KUPUJÍCÍ 
_. Vyšší odborná škola a Střední odborná ano. 

5 toss Březnice, Rožmltálská 340 
IČO“ paow 2627230a0 

PHM" “"—"" lo: on 00 277 otf mottem 
“'“—'— :gL, „_ . one?. 

Ing. Jan/UrĚan Ing. Marie Fiřtíková 
Vedoucí divize Západ, na základě plné moci ředitelka 

srnom MMA o.s. l se sídlem Praha? Numi, Lohenlckd 697. PSČ 190 171 íC'. 257 51 056! [ DIČ. (225751069 ] wo 233 992 1711. | ortocentrum“ [ www.EIromPralm a 
Společnost le znmi'mn *; ohrhodnim rčjoťriku vedeném Městským soudem v trnue. onšsnvú značku a 5366. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

